
 

 

 

 

 

18 февраля 2025 г.       147 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского районного 
исполнительного комитета от 3 апреля 2023 г. 
№ 369 
 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь», подпункта 1.5 пункта 1 статьи 31, статьи 44 Кодекса 

Республики Беларусь о земле, Положения о порядке формирования 

перечней свободных (незанятых) земельных участков и перечней 

земельных участков для реализации инвестиционных проектов, 

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 

от 13 января 2023 г. № 32, Слонимский районный исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

1. Приложения 1, 3, 6 к решению Слонимского районного 

исполнительного комитета от 3 апреля 2023 г. № 369 «О включении 

земельных участков в перечни свободных (незанятых) земельных 

участков» изложить в новой редакции (прилагаются). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

начальника управления землеустройства Слонимского районного 

исполнительного комитета Позняка В.Н. 

 
Председатель                 Г.Б.Хомич 
 

 



Приложение 1 

к решению Слонимского районного 
исполнительного комитета 

03.04.2023 № 369 

(в редакции решения Слонимского районного 
исполнительного комитета 

 18.02.2025 № 147) 
 
ПЕРЕЧЕНЬ 
свободных (незанятых) земельных участков, в том числе с расположенными на 
них неиспользуемыми объектами недвижимости, подлежащими сносу, которые 
могут быть предоставлены гражданам для строительства и обслуживания жилых 
домов без проведения аукциона в порядке очередности на территории города 
Слонима 
 

 

Место нахождения 

(адрес) земельного 

участка 

О
б

щ
ая

 (
о

р
и

ен
ти

р
о

в
о

ч
н

ая
) 

п
л
о

щ
ад

ь 
зе

м
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 

ге
к
та

р
о

в
 

Целевое назначение 

земельного 

участка/назначение 

земельного участка в 

соответствии с единой 

классификацией назначения 

объектов недвижимого 

имущества 

Кадастровый номер 

земельного участка 

(при его наличии) 

Ограничения (обременения) 

прав в использовании 

земельного участка, в том 

числе земельный сервитут 

Возможный вид 

права на 

земельный участок 

Сведения об 

обеспеченности 

земельного 

участка 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктурой 

П
р

и
м

еч
ан

и
е 

К
о

н
та

к
тн

ы
е 

д
ан

н
ы

е 
л
и

ц
, 

о
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

х
 з

а 
в
ед

ен
и

е 

п
ер

еч
н

я
 с

в
о

б
о

д
н

ы
х

 (
н

ез
ан

я
ты

х
) 

зе
м

ел
ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Улица Пеленицина, 

25 

0,1264 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

425450100001007622 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы  

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 



3 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

2. Переулок 

Подлесный 2-й, 32 

0,1192 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

425450100001007211 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

3. Переулок 

Подлесный 2-й, 33 

0,1277 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

425450100001007248 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

 (01562) 50359 

4. Улица Кольцевая, 9 

0,1200 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

 (01562) 50359 



4 

5.Улица Кольцевая, 15 

0,1187 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

425450100001007236 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

 (01562) 50359 

6. Улица Красных 

Партизан, 44 

0,1200 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

425450100001007408 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

7. Улица Красных 

Партизан, 48 

0,1200 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

 (01562) 50359 

8. Улица 

Декабристов, 24 

0,0600 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



5 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

9. Переулок  

Барановичский 1-й, 24 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

10. Переулок  

Барановичский 1-й, 26 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

11. Переулок  

Барановичский 1-й, 28 

0,1266 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

 (01562) 50359 



6 

12. Улица Любимая, 1 

0,1176 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

13. Улица Любимая, 2 

0,1154 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

14. Улица Любимая, 3 

0,1230 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

15. Улица Любимая, 4 

0,1280 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

(подано 

заявление

) 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



7 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

16. Улица Любимая, 5 

0,1183 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

17. Улица Любимая, 6 

0,1183 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

18.Улица Любимая, 7 

0,1183 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



8 

19. Улица Любимая, 8 

0,1182 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

20. Улица Любимая, 9 

0,1182 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

21. Улица Любимая, 

10 

0,1234 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

22. Улица Любимая, 

11 

0,1394 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



9 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

23. Улица Радужная, 1 

0,1091 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

24. Улица Радужная, 2 

0,1143 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

25. Улица Радужная, 3 

0,1478 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



10 

26. Улица Радужная, 4 

0,1222 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

27. Улица Радужная, 5 

0,1072 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

28. Улица Радужная, 6 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

29. Улица Радужная, 7 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



11 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

30. Улица Радужная, 8 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

31. Улица Радужная, 9 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

32. Улица Радужная, 

10 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



12 

33. Улица Радужная, 

11 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

34. Улица Радужная, 

12 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

35. Улица Радужная, 

13 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

36. Улица Радужная, 

14 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



13 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

37. Улица Радужная, 

15 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

38. Улица Радужная, 

16 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

39. Улица Радужная, 

17 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



14 

40. Улица Радужная, 

18 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

41. Улица Радужная, 

19 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

42. Улица Радужная, 

21 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

 (01562) 50359 

43. Улица Радужная, 

23 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



15 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

44. Улица Радужная, 

25 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

45. Улица Радужная, 

27 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

46. Улица Тенистая, 1 

0,1363 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



16 

47. Улица Тенистая, 2 

0,1329 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

48. Улица Тенистая, 3 

0,1289 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

49. Улица Тенистая, 4 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

50. Улица Тенистая, 5 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



17 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

 (01562) 50359 

51. Улица Тенистая, 6 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

52. Улица Тенистая, 7 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

53. Улица Тенистая, 8 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



18 

54. Улица Тенистая, 9 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

55. Улица Тенистая, 

10 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

56. Улица Тенистая, 

11 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

57. Улица Тенистая, 

12 

0,1236 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

(подано 

заявление

) 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



19 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

58. Улица Тенистая, 

13 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

59. Улица Тенистая, 

15 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

60. Переулок 

Любимый, 1 

0,1259 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



20 

61. Переулок 

Любимый, 3 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

62. Переулок 

Любимый, 5 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

63. Переулок 

Любимый, 7 

0,1173 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

64. Улица Виленская, 

12 

0,0700 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

водоотведение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы, 

асфальтное 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 



21 

 

 

 

 

 

 

 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

покрытие  Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

65. Улица Розовая, 29 

0,1000 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

- 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

водоотведение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы    

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 

66. Переулок 

Барановичский, 5 

0,0999 

для строительства и 

обслуживания 

одноквартирного жилого 

дома/земельный участок для 

размещения объектов 

усадебной застройки 

(строительства и 

обслуживания 

одноквартирного 

(блокированного) жилого 

дома с объектами 

обслуживания, код 

назначения 1 09 04 

 

вид и площадь ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

газоснабжение, 

водоотведение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

согласно 

очередно

сти 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон  

(01562) 50359 



22 

Приложение 3 

к решению Слонимского районного 
исполнительного комитета 

03.04.2023 № 369 

(в редакции решения Слонимского районного 
исполнительного комитета 

 18.02.2025 № 147) 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
свободных (незанятых) земельных участков, которые могут быть предоставлены 
для ведения коллективного садоводства, дачного строительства без проведения 
аукциона и через аукцион 
 

 

Место нахождения (адрес) 

земельного участка 

О
б

щ
ая

 (
о

р
и

ен
ти

р
о

в
о

ч
н

ая
) 

п
л
о

щ
ад

ь 
зе

м
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 

ге
к
та

р
о

в
 

Целевое назначение 

земельного 

участка/назначение 

земельного участка в 

соответствии с единой 

классификацией назначения 

объектов недвижимого 

имущества 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка (при 

наличии) 

Ограничения 

(обременения) прав в 

использовании 

земельного участка, в 

том числе земельный 

сервитут 

Возможный вид 

права на 

земельный участок 

Сведения об 

обеспеченности 

земельного участка 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктурой 

П
р

и
м

еч
ан

и
е 

К
о

н
та

к
тн

ы
е 

д
ан

н
ы

е,
 

о
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

х
 з

а 
в
ед

ен
и

е 

п
ер

еч
н

я
 с

в
о

б
о

д
н

ы
х

 (
н

ез
ан

я
ты

х
) 

зе
м

ел
ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Садоводческое товарищество 

(далее – СТ) «Афганец» 

(участок № 6, 28) 

0,10/2 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  



23 

2. СТ «Земляничка» 

(участок № 24, 46, 27, 89, 90, 

91, 92, 93) 

0,07/8 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона, 

(подано 

заявление 

участок № 

92,93) 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  
3. СТ «Строитель г.Слоним» 

(участок № 29, 71) 

0,10/2 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  
4. СТ «Гомельчанка» 

(участок № 53, 63, 67, 68) 

0,10/4 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  
 

5. СТ «Ветеран-91» 

(участок № 36, 39, 43, 44,) 

0,10/4 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона. 

подано 

заявление 

на участок 

№ 39  

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  



24 

6. СТ «Соколово» 

(участок № 12, 33, 44,50) 

0,10/4 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  
7. СТ «Звездный» 

(участок № 9, 20, 190) 

0,05/3 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  
8. СТ «Бульба» 

(участок № 72, 86, 108) 

0,10/3 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы 

без 

проведения 

аукциона, 

подано 

заявление 

на участок 

№ 72 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  
 

9. СТ «Исса» (участок № 7, 18, 

31, 80, 125, 257) 

0,10/6 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

без 

проведения 

аукциона 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  



25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. СТ «Камвольщик» (участок 

№ 32, 152) 

0,10/2 

для коллективного 

садоводства/для 

коллективного садоводства, 

код назначения 1 03 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) будут 

установлены при 

установлении границ 

земельного участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение, частная 

собственность, 

аренда 

водоснабжение, 

электроснабжение, 

песчано-гравийное 

покрытие улицы   

без 

проведения 

аукциона 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик 

Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон 

(01562) 50359  



26 

Приложение 6 

к решению Слонимского районного 
исполнительного комитета 

03.04.2023 № 369 

(в редакции решения Слонимского районного 
исполнительного комитета 

 18.02.2025 № 147) 
 
ПЕРЕЧЕНЬ  
свободных (незанятых) земельных участков, которые могут быть предоставлены 
для иных целей без проведения аукциона 
 

 
 

Место нахождения 

(адрес) земельного 

участка 

О
б

щ
ая

 (
о

р
и

ен
ти

р
о

в
о

ч
н

ая
) 

п
л
о

щ
ад

ь 
зе

м
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 

ге
к
та

р
о

в
 

Целевое назначение земельного 

участка/назначение земельного 

участка в соответствии с 

единой классификацией 

назначения объектов 

недвижимого имущества 

Кадастровый 

номер земельного 

участка (при 

наличии) 

Ограничения 

(обременения) 

прав в 

использовании 

земельного 

участка, в том 

числе земельный 

сервитут 

Возможный 

вид права на 

земельный 

участок 

Сведения об 

обеспеченности 

земельного 

участка 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуро

й 

П
р

и
м

еч
ан

и
е 

К
о

н
та

к
тн

ы
е 

д
ан

н
ы

е,
 

о
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

х
 з

а 
в
ед

ен
и

е 
п

ер
еч

н
я
 

св
о

б
о

д
н

ы
х

 (
н

ез
ан

я
ты

х
) 

зе
м

ел
ь
н

ы
х

 

у
ч

ас
тк

о
в
 

- 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Улица 

Огинского (в 

районе жилого 

дома 1) 

0,0800 для огородничества 

код назначения 1 01 06 

- - временное 

пользование 

сроком на 2 

года 

- - заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик Дмитрий 

Геннадьевич, телефон 

(01562) 50359 

2. Переулок 

Минский Тракт, 

11Б 

0,2200 для строительства и 

обслуживания зданий и 

сооружений,  

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

аренда  допол-

нитель-

ный 

заместитель 

начальника 

управления 



27 

код назначения 1 16 00 будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

участка 

 

земель-

ный 

участок 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик Дмитрий 

Геннадьевич, телефон 

(01562) 50359 

3. Улица 

Абрикосовая, 5 

0,1000 для строительства и 

обслуживания одноквартирного 

жилого дома, 

код назначения 1 09 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

участка 

постоянное 

пользование 

 подпункт 

1.29 

статьи 42 

Кодекса 

Респуб-

лики 

Беларусь 

о земле, 

подано 

заявление 

 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик Дмитрий 

Геннадьевич, телефон 

(01562) 50359 

4. Агрогородок 

Большие 

Шиловичи 

1,0000 

для строительства и 

обслуживания кладбища 

общего захоронения, код 

назначения 1 16 13 

- 

вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

участка 

постоянное 

пользование 

- допол-

нитель-

ный 

земель-

ный 

участок 

заместитель 

начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик Дмитрий 

Геннадьевич, 

телефон (01562) 

50359 

 
5. Улица 

Коссовский Тракт, 

122 

0,1800 

для строительства и 

обслуживания бесконтактной 

мойки, код назначения 1 16 04 

- 

вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

участка 

аренда (срок 

аренды по 

27.11.2034) 

- допол-

нитель-

ный 

земель-

ный 

участок 

заместитель 

начальника управления 

землеустройства 

райисполкома 

Гончарик Дмитрий 

Геннадьевич, телефон 

(01562) 50359 

 

6. Улица Минский 

Тракт, 32В 

3,0000 

для строительства и 

обслуживания зданий и 

сооружений, код назначения  

1 16 00 
- 

вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

аренда (срок 

аренды по 

18.06.2068) 

- допол-

нитель-

ный 

земель-

ный 

участок, 

подано 

заявление 

заместитель 

начальника управления 

земле-устройства 

райисполкома 

Гончарик Дмитрий 

Геннадьевич, телефон 

(01562) 50359». 



28 

участка 

7. Деревня 

Русаково 

1,6000 

для ведения подсобного 

сельского хозяйства, код 

назначения 01 01 02 

- 

вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

участка 

постоянное 

пользование 

- подпункт 

2.3 статьи 

17 

Кодекса 

Республи

ки 

Беларусь 

о земле 

заместитель 

начальника управления 

земле-устройства 

райисполкома 

Гончарик Дмитрий 

Геннадьевич, телефон 

(01562) 50359». 

8. Переулок 

Вольный (в районе 

жилого дома 4)  

0,0600 

для строительства и 

обслуживания одноквартирного 

жилого дома, 

код назначения 1 09 02 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

участка 

пожизненное 

наследуемое 

владение 

- - заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

9. агрогородок 

Деревная  

0,0700 

для строительства и 

обслуживания автомобильной 

стоянки, 

код назначения 1 16 05 

- вид и площадь 

ограничений 

(обременений) 

будут 

установлены при 

установлении 

границ 

земельного 

участка 

аренда (срок 

аренды 50 лет) 

- подано 

заявление 

заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

10. Улица Нижняя 

(в районе жилого 

дома № 46) 

0,1000 для строительства и 

обслуживания одноквартирного 

жилого дома, 

код назначения 1 09 02 

- - пожизненное 

наследуемое 

владение 

 

водоснабжение, 

электроснабжени

е, газоснабжение 

дополнит

ельный 

земельны

й участок 

заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

11. Улица 

Петралевичская 

(районе жилого 

дома № 7) 

0,0190 для строительства и 

обслуживания блокированного 

жилого дома, 

код назначения 1 09 02 

-  пожизненное 

наследуемое 

владение 

 

водоснабжение, 

электроснабжени

е, газоснабжение 

дополнит

ельный 

земельны

й участок 

заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

12. Улица 

Комсомольская (в 

районе жилого 

дома № 36А) 

0,0150 для строительства и 

обслуживания одноквартирного 

жилого дома, 

код назначения 1 09 02 

-  пожизненное 

наследуемое 

владение 

 

водоснабжение, 

электроснабжени

е, газоснабжение 

дополнит

ельный 

земельны

й участок 

заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 



29 

 

13. улица 

Подлесная (в 

районе жилого 

дома № 36) 

0,0266 для строительства и 

обслуживания блокированного 

жилого дома, 

код назначения 1 09 02 

-  пожизненное 

наследуемое 

владение 

 

водоснабжение, 

электроснабжени

е, газоснабжение 

дополнит

ельный 

земельны

й участок 

заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

14. Улица 

Советских 

Пограничников (в 

районе жилого 

дома № 22) 

0,1200 для огородничества,  

код назначения 1 01 06 

- - временное 

пользование 

сроком на 3 

года 

- подано 

заявление 

заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

15. Улица 

Багратиона (в 

районе жилого 

дома № 41) 

0,0350 для огородничества,  

код назначения 1 01 06 

- - временное 

пользование 

сроком на 3 

года 

- подано 

заявление 

заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

16. Улица 

Подлесная (в 

районе жилого 

дома № 74) 

0,0147 для огородничества,  

код назначения 1 01 06 

- - временное 

пользование 

сроком на 3 

года 

- - заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 

17. Улица 

Виленская (в 

районе жилого 

дома № 35) 

0,0208 для огородничества,  

код назначения 1 01 06 

- - временное 

пользование 

сроком на 3 

года 

- - заместитель начальника 

управления 

землеустройства 

райисполкома Гончарик 

Дмитрий Геннадьевич, 

телефон (01562) 50359 



 


